

**Goller ApS**  
**Vinkelvej 8, 6600 Vejen**


---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 15 86 01 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017..



---

Per Gøller  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Goller ApS  
Vinkelvej 8  
6600 Vejen

Hjemmeside: <http://brushbag.dk>

CVR-nr.: 15 86 01 70

Stiftet: 13. februar 1992

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Goller

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er general udvikling og engroshandel indenfor ikke specificerede områder samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -315 mod 29.249 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.350 mod 28.617 sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-315</b>	<b>29.249</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.889	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.204</b>	<b>29.249</b>
Andre finansielle indtægter	25.806	0
Øvrige finansielle omkostninger	-252	-632
<b>Årets resultat</b>	<b>19.350</b>	<b>28.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.350	28.617
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.350</b>	<b>28.617</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	107.000	37.020
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>107.000</u>	<u>37.020</u>
2 Produktionsanlæg og maskiner	85.311	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.311</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>192.311</u></b>	<b><u>37.020</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	140.140	50.073
Varebeholdninger i alt	<u>140.140</u>	<u>50.073</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.887	32.634
Andre tilgodehavender	24.009	0
Tilgodehavender i alt	<u>105.896</u>	<u>32.634</u>
Likvide beholdninger	27.665	15.961
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>273.701</u></b>	<b><u>98.668</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>466.012</u></b>	<b><u>135.688</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-133.674	-153.024
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>66.326</b>	<b>46.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.960	12.796
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	326.726	65.714
	Anden gæld	0	10.202
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.686	88.712
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>399.686</b>	<b>88.712</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>466.012</b>	<b>135.688</b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	37.020	0
Tilgang i årets løb	69.980	37.020
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>107.000</b>	<b>37.020</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>107.000</b>	<b>37.020</b>
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Tilgang i årets løb	91.200	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>91.200</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-5.889	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-5.889</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>85.311</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-153.024	-181.641
Årets overførte overskud eller underskud	19.350	28.617
	<b>-133.674</b>	<b>-153.024</b>